

**Fisheries and Oceans Canada**  
**ADDEMDUM ONE**  
**February 2, 2017**

**F5211-170013 Salmon Patrol Services – Haida Gwaii**

**F5211-170014 Salmon Patrol Services –North Coast, Central Coast**

**F5211-170015 Salmon Patrol Services –Central Coast**

**Question #1**

I may want to bid on at least 1 area in each of the three Salmon Patrol Services RFSOs. Do I need to submit a full complement of paperwork/soft-copy for each bid?

**Answer #1**

As there are three different RFSO processes please submit copies of all required documents for each RFSO Main Area. If you are bidding on multiple area locations within the RFSO you need only submit the document once being sure to complete the Basis of Payment for each area.

**Question #2**

In the past, my submissions were electronic and consisted of scans of the tender package filled-out, as appropriate. Only the sections requiring my input were scanned and returned. Is this what you have in mind?

**Answer #2**

It is preferred that you return the complete RFSO package but required that you return all documents that require input.

**Question #3**

On what date is the award of the Standing Offers announced?

**Answer #3**

Award of the standing offers will be announced upon completion of the evaluation. I do not have a date available.